
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie basenu odkrytego pozostającego w zarządzie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) w związku z § 2 Uchwały nr 671/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 
22 listopada 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Gorlice do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Gorlice zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z obiektu basenu odkrytego pozostającego w zarządzie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Gorlice 

 
 

Rafał Kukla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4620



Załącznik do zarządzenia Nr 130/2024 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 4 lipca 2024 r. 

 
 

Basen odkryty 

 

Wysokość opłaty w 2024 r. 
Lp. Rodzaj opłaty 

Cały dzień Po godz. 
16:00 

a) Dorośli 30,00 zł 22,00 zł 

b) Dzieci i młodzież szkolna, studenci (za okazaniem legitymacji) 20,00 zł 15,00 zł 

c) Emeryci i renciści ( za okazaniem legitymacji) 20,00 zł 15,00 zł 

d) Dzieci do lat 3 bezpłatnie bezpłatnie 

e) Wypożyczenie leżaka 4 h 10,00 zł 10,00 zł 

f)  Wypożyczenie leżaka (cały dzień) 15,00 zł 15,00 zł 

g) Wstęp na boisko do piłki siatkowej przy zakupie wstępu na basen 
odkryty bezpłatnie bezpłatnie 

h) Wstęp na boisko do piłki siatkowej za 1 godz. 15,00 zł 15,00 zł 

i) Bilet rodzinny 2 + 2 80,00 zł 60,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4620


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 BURMISTRZA MIASTA GORLICE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-09T13:04:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




